
&a
3

%;—MG COMERCIAL *

GENESIS DOS SANTOS MACHADO-ME

CNPJ:23.065 .755/0001-70

INSC.ESTADUAL 126.673.977 ( ME )

INSC .MUNXCPAL:60 .864-5

RUA TELEMICO BORBA N22 LOTE 10 Q J BAIRRO CALOMBI

FEIRA DE SANTANA-BAHIA EMAIL:MARLONSMaOUTLOOK.COM

(75) 988740932/ (75) 98815-7822

PREFEITURA DE SOBRAl

PREGAO ELETR0NICO N2. 091/2019-SME
PROCESSO N2. 077308/2019
TIPO: MENOR PREgOS POR ITEM

DA REALIZACAO: 26/07/2019
HORARIO: 09:00 horas.

f23.065.755/0001-7'oi
GENESIS DOS SANTOS MACHADjO-ME
RUA TELEMACO BORBA, 22- LOTE 10
, Q.J.- CAJ.UMBI-CEP: 44.003 520.
1 FEIRADÿSANTANArBA.PROPOSTA DE PRECO

PRECO UNIT PRECO TOTALUND QUANTESPECIFICACOESITEM MARCA/FAB

359.973,0025,53MOCHILA, EM LONA PVC, MEDINDO 40CM

(ALTURA) X 30CM (COMPRIMENTO) X 19CM

(LARGURA), CARRINHO ACOPLADO,

RODINHAS DE PLASTICO PVC, 2 DIVISORIAS

EXTERNAS.

Complemento: COR: ESCALA CMYK (C81M14

Y49 KO) ESCALA PANTONE (PANTONE P 134- 5

U) EM PLASTICO TIPO LONA (LONA PVC), COM

CARRINHO ACOPLADO DE ALUNINIO PRETO E

BASE PLASTICA, RODINHAS DE PLASTICO PVC

E 4CM DE DIAMETRO, COM 2 BOLSOS (1EM

CADA LADO). LATERAIS EM TELA AMARELA,

ZIPER REFORgADO, PORTA CARTAO PARA

IDENTIFICAgAO DO ALUNO NAS COSTAS DA

MOCHILA (TAMANHO: 10CM DE COMPRIMENTO

X 5CM DE ALTURA), SUBLIMAgAO NA FRENTE

DA MOCHILA DE 39,5 CM POR 20,5 CM, COM

PLASTIFICAgAO NA FRENTE DA MOCHILA COM

DETALHE NA BORDA, CONFORME MODELO EM

ANEXO. NA PRIMEIRA DIVISORIA, DEVE HAVER

1BOLSO INTERNO MEDINDO 11CM POR 7CM E

NA SEGUNDA DIVISORIA DEVE HAVER 1

BOLSO INTERNO MEDINDO 12CM POR 21CM.

ETIQUETA DE VENDA PROIBIDA MEDINDO 4CM

POR 1,5CM. (EDUCAgAO INFANTIL E is E 22

ANOS), CONFORME MODELO CONSTANTE NO

ANEXO A DESTE TERMO DE REFERENCE.

1 14.100MGBOLSAS UNIDADE

/GENESIS
DOS SANTOS

MACHADO

359.973,00VALOR TOTAL



jV,DEuC/

ftA proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e

seus anexos.

A presente proposta e valida por 60 dias, contados da data de sua emissao.

O objeto contratual tera garantia de 90 dias .

Genesis dos Santos Machado, brasileiro, casado e proprietario

Residente na rua Eucalipto, n$ 61 Jardim Cruzeiro

RG: 1515536610

CPF: 05249811590

Dados Bancarios

Agenda: 0443

Conta corrente: 37841-9

Banco: Itau

Feira de Santana BA, 26 de julho de 2019

amATVLn Mr if

Genesis dos Santos Machado

Proprietario

f23.065.755/0001-7Cn
GENESIS DOS SANTOS MACHADO- ME
RUA TELEMACO BORBA, 22- IOTE 10, Q.J.- CAJ.UMBI-CEP: 44.0C 520 ,

L_ FEIRA DE SANTANA-BA.



//“X>LjL3Q>,
V—
%****$’MG COMERCIAL

GENESIS DOS SANTOS MACHADO-ME

CNPJ:23.065.755/0001-70

INSC.ESTADUAL 126.673.977 ( ME )

INSC.MUNICPAL: 60.864-5

RUA TELEMICO BORBA N22 LOTE 10 Q J BAIRRO CALUMBI

FEIRA DE SANTANA-BAHIAEMAIL:MARL0NSM®,OUTLOOK.COM

(75) 988740932/ (75) 98815-7822/

PREFEITURA DE SOBRAL

PREGAO ELETR0NICO N*. 091/2019-SME
PROCESSO N2. 077308/2019

/-NTIPO: MENOR PRECOS POR ITEM

DATA DA REALIZACAO: 26/07/2019
HORARIO: 09:00 horas.

123.065.755/0001-701
GENESIS DOS SANTOS MACHADO- ME
RUATEIEMACO BORBA, 22- LOTE 10

J.- CAlUMBt-CEP: 44.PC; *20
JFEIRA D* 5ANTAWAr SA.

PROPOSTA DE PRECO

ESPECIFICAO MARCA/FAB UND PREÿO UNIT VALOR TOTALQUANTITEM

338.400,0020.000 16,92MOCHILA, EM LONA PVC, 2 BOLSOS NA PARTE

DA FRENTE, ALCAS COM DESENHO

ERGONOMICO CURVADAS EM "S".

Complemento: MEDIDA: COSTAS 40 (ALTURA)

X30 (COMPRIMENTO) X 21CM (LARGURA).

COR COSTAS: PRETA; FRENTE: ESCALA CMYK

(C 81M14 Y49 K0) ESCALA PANTONE

(PANTONE PI34-5 U), EM PLASTICOTIPO LONA

(LONA PVC), 2 BOLSOS NA PARTE DA FRENTE -

NO BOLSO EXTERNO SUPERIOR DEVE HAVER

LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

SOBRAL BORDADA E NO BOLSO EXTERNO

INFERIOR DEVE HAVER DETALHE EM

CADARCO DE 4MM DE LARGURA. AL£AS COM

DESENHO ERGONOMICO CURVADAS EM "S",

DE 42CM DE COMPRIMENTO (MEDIDO EM

LINHA RETA) E 7,5 CM DE LARGURA, PARTE

DAS COSTAS E ALÿAS ACOLCHOADAS COM

ISOMANTA 8,0 MM DE ESPESSURA. ETIQUETA

DE VENDA PROIBiDA MEDINDO 4CM POR

1,5CM. BOLSOS LATERAIS (1EM CADA LADO)

NA COR PRETA EM TELA PRETA COM

ELASTICO. (39 AO 9 ANO E EJA) ,CONFORME

MODELO CONSTANTE NO ANEXO A DESTE

TERMO DE REFERENDA.

2 MG BOLSAS/ UNIDADE

GENESIS DOS

SANTOS

MACHADO

338.400,00VALOR TOTAL



X~*~JA proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e

seus anexos.

A presente proposta e valida por 60 dias, contados da data de sua emissao.

0 objeto contratual tera garantia de 90 dias .

Genesis dos Santos Machado, brasileiro, casado e proprietario

Residente na rua Eucalipto, n2 61 Jardim Cruzeiro

RG: 1515536610

CPF: 05249811590

Dados Bancarios

Agenda: 0443

Conta corrente: 37841-9

Banco: Itau

Feira de Santana BA, 26 de julho de 2019

Genesis dos Santos Machado

Proprietario

f23.065.755/0001-70l
GENESIS DOS SANTOS MACHADO- ME
RUA TELEMACO BORBA, 22- LOTE 10

•aJ.- CALUMBI-CEP: 44*005- 520 ,
FEIRA DC SANTAHAÿBA.


